Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

Processo Seletivo Professor Substituto  – EDITAL Nº 15/IFC/2023
Divulgação das Inscrições Homologadas

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria Nº 01/ 2023 -
PORT/ABL, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto área de Matemática, do Campus Avançado
Abelardo Luz, TORNA PÚBLICO a listagem das Inscrições Homologadas.

Homologação das Inscrições Deferidas e Indeferidas

Nome do Candidato Resultado Justificativa
RICARDO ROSSASSI GERALDO Deferido

Comissão Avaliadora do Processo Seletivo

Abelardo Luz, 07 de março de 2023